СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
                                                 СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

19.01.2017                                                                                                               № 1/1
О внесении изменений в решение
 Совета народных депутатов муниципального
 образования Куриловское Собинского района
 от 30.09.2008 № 39/9 «Об оплате
 труда работников  учреждений культуры
 муниципального образования
 Куриловское сельское поселение»
         В соответствии с постановлением администрации Владимирской области  от 15.12.2016 № 1110 « О внесении изменений в постановление Губернатора области от 08.08.2008 № 562», решением Совета народных депутатов Собинского района от 22.12.2004 № 187 « Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из районного бюджета» и статьей 24 Устава поселения,  Совет народных депутатов
р е ш и л:

           1.Внести в приложение решения Совета народных депутатов от 30.09.2008 № 39/9 «Об оплате труда работников учреждений культуры муниципального образования Куриловское сельское поселение» изменения, изложив подпункт 1.6 в следующей редакции:

«1.6. Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной платы с 01.01.2017 года составляет для:

- профессиональной  квалификационной группы «Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава » - 2558 рублей;

- профессиональной квалификационной группы «Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена» - 2679 рубль;

- профессиональной квалификационной группы «Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена», «Должности научных работников и руководителей структурных подразделений - 3306рублей;

- профессиональной квалификационной группы «Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии » - 6142 рублей;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня» - 2558 рублей;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» -2679 рубль;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» - 3306 рублей;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» - 6142 рублей;

- профессиональной квалификационной группы «Профессии рабочих культуры, искусства и кинематографии первого уровня», «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» - 2361 рублей;

          - профессиональной квалификационной группы «Профессии рабочих культуры, искусства и кинематографии второго уровня», «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» - 2679  рубль».

 2. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение   от 01.10.2012 № 29/8  «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципальное образование Куриловское сельское поселение от 30.09.2008 №39/9 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Куриловское сельское поселение» считать утратившим силу.

   3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Куриловское Собинского района.

          Глава поселения                                          Н.В.Гущин